

「國立聯合大學全英語授課實施要點」條文修正對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>七、各開課單位申請開設全英語授課並經核准之授課教師，依下列標準支給鐘點：</p> <p>(一) <u>各學制修課人數應符合「國立聯合大學開課要點」相關規定辦理</u>，該課程授課鐘點數以 1.5 倍計算，61 人起之授課鐘點數依「國立聯合大學教師授課鐘點數核計辦法」第十條加計辦理。</p> <p>(二) 依第一、二款加計鐘點時數後，專任教師每週可領超支鐘點仍以四小時為限，兼任教師仍應受本校有關兼任教師鐘點之相關規定限制。</p> <p>(三) 全英語課程如二人以上共同授課，則按其實際授課時數比例支給。</p>	<p>七、各開課單位申請開設全英語授課並經核准之授課教師，依下列標準支給鐘點：</p> <p>(一) <u>研究所修課人數達 3 人以上，學士班修課人數達 15 人以上即可開課</u>，該課程授課鐘點數以 1.5 倍計算，61 人起之授課鐘點數依「國立聯合大學教師授課鐘點數核計辦法」第十條加計辦理。</p> <p>(二) 依第一、二款加計鐘點時數後，專任教師每週可領超支鐘點仍以四小時為限，兼任教師仍應受本校有關兼任教師鐘點之相關規定限制。</p> <p>(三) 全英語課程如二人以上共同授課，則按其實際授課時數比例支給。</p> <p>(四) 同一教師相同課程第三次授課起，以該課程原授課鐘點數 1.2 倍計算。</p>	<p>一、依據本校開課要點相關規定，故本要點不再贅提。</p> <p>二、刪除「同一教師相同課程第三次授課起，以該課程原授課鐘點數 1.2 倍計算」。</p>

「國立聯合大學全英語授課實施要點」修訂後條文

99年3月23日 98學年度第2學期第1次教務會議修正通過
101年10月09日 101學年度第1學期第1次校課程委員會修正通過
101年10月23日 101學年度第1學期第1次教務會議修正通過
106年12月12日 106學年度第1學期第2次校課程委員會修正通過
106年12月19日 106學年度第1學期第2次教務會議照案通過
107年10月2日 107學年度第1學期第1次校課程委員會照案通過
107年10月16日 107學年度第1學期第1次教務會議照案通過
108年5月21日 107學年度第2學期第2次校課程委員會照案通過
108年6月11日 107學年度第2學期第2次教務會議照案通過

- 一、本校為促進教育國際化，提昇學生英語能力及培養國際觀，鼓勵教師以全英語教學方式開授課程，特訂定本要點。
- 二、本要點所稱「全英語授課」適用本校各學士班與研究所開授之課程。但各系所開設之語言課程、個別指導課程（含研究指導、專題製作…等）、外籍授課教師均不適用本要點。
- 三、本要點所稱「全英語授課」係指本校教師（含專、兼任）所開授課程內容全程以英語教學方式授課，其方式包括採用英語教材、講授、研討及各階段成績評量皆採用英語方式為之；但不得採用全部由學生報告之上課方式。
- 四、採用全英語授課之教師應填具全英語授課申請表（附件一），向開課系所或共同教育委員會提出申請，經各級課程委員會審查通過後，於開課作業前檢附申請表送課務單位進行課程設定作業。
- 五、以全英語授課之課程，應於開課資料中註明「全英語授課」，以供學生選課參考，且授課教師須於學生選課前提供中英文版教學大綱及對修習學生之建議，公告週知。
- 六、每位教師每學期以全英語授課之課程至多以一門為限，如為共同教學課程至多以二門為限，除最低開課人數須符合本校選課辦法之規定外，授課教師應依本要點規定方式上課，各院系所對同一課程不得同時分組開設中英文班級授課。
- 七、各開課單位申請開設全英語授課並經核准之授課教師，依下列標準支給鐘點：
 - （一）各學制修課人數應符合「國立聯合大學開課要點」相關規定辦理，該課程授課鐘點數以1.5倍計算，61人起之授課鐘點數依「國立聯合大學教師授課鐘點數核計辦法」第十條加計辦理。
 - （二）依第一、二款加計鐘點時數後，專任教師每週可領超支鐘點仍以四小時為限，兼任教師仍應受本校有關兼任教師鐘點之相關規定限制。
 - （三）全英語課程如二人以上共同授課，則按其實際授課時數比例支給。
 - ~~（四）同一教師相同課程第三次授課起，以該課程原授課鐘點數1.2倍計算。~~
- 八、申請核可之全英語授課教師須於學期結束後一個月內，提供教務處教學發展中心教學心得及建議事項之期末報告書（附件二）送交課程委員會審議，以作為推動英語授課課程規劃及檢討改進之參考。
- 九、本要點經教務會議通過，陳請校長核定後實施。